平成27年４月24日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  尾 形  浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員

管 理 本 部 長

佐々木 恒雄

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

特定子会社の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年４月 24 日開催の取締役会において、持分法適用関連会社であるニッタゼラチンイ

ンディア Ltd.（以下「NGIL 社」と言います）を当社連結子会社とすることを決議いたしました。なお、

当該会社は当社の特定子会社に該当いたしますので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

NGIL 社の当社に対する売上高が当社の売上高の 10％以上に相当し、同社は当社の特定子会社に該当

することになったためであります。

２．異動する特定子会社の概要

（１）商号：ニッタゼラチンインディア Ltd. （Nitta Gelatin India Ltd.）

（２）所在地：54/1446 SBT Avenue, Panampilly Nagar, Cochin – 682 036 India

（３）代表者：Managing Director Sajiv K. Menon

（４）事業内容：牛骨オセイン、牛骨ゼラチン及びコラーゲンペプチドの製造・販売

（５）資本金：90,791,600 ルピー

（６）設立年月日：昭和 50 年 4 月

（７）大株主及び持株比率：新田ゼラチン株式会社     43.0％

             ケララ州産業開発公社     31.5％

３．異動年月日

 平成 27 年４月１日（みなし取得日）

４．今後の見通し

 当該異動が平成 28 年 3 月期の連結業績に与える影響は、現段階においては精査中でありますが、重

要な影響が発生する場合には速やかに開示させていただきます。

以上